
Nozīme graudaugiem
Mikroelementiem varam, magnijam, mangānam un cinkam ir ļoti liela nozīme 
optimālai graudaugu augšanai. Stiebra izturība, apputeksnēšanas kvalitāte un graudu 
aizmešanās ir atkarīga no pietiekama vara daudzuma. Varš tāpat piedalās slāpekļa 
metabolisma procesos augā. Cinks nodrošina augšanas hormonu darbību. Magnijs un 
mangāns visā veģetācijas laikā ietekmē lapu kvalitāti. Trūkstot mangānam, augi kļūst 
neaizsargāti pret augsnes patogēniem.

Ārpussakņu mēslošana ļauj īstenot tūlītēju barības vielu 
uzņemšanu caur auga lapām. Tādējādi audzētājs vairs nav 
atkarīgs no augsnes pH vai augšanas apstākļiem un var 
nekavējoties nodrošināt augu ar nepieciešamajiem barības 
elementiem. YaraVita CEREIS mēslojums ir paredzēts 
graudaugu apgādei ar koncentrētām, drošām un sabalansētām 
barības vielām.

N-NH2% (g/l) MgO% (g/l) Cu% (g/l) Mn% (g/l) Zn% (g/l) Ražošanas 
valsts

Iepakojums
(kg vai l)

4 (65) 16 (258) 3,1 (50) 9,3 (150) 3,1 (50) Lielbritānija 10

Sastāvs:

YaraVita® CEREIS
Jaunums!

*Pēc papildus informācijas par Yara produktu iegādi, lūdzu griezties pie sava „Baltic Agro” 
tirdzniecības pārstāvja.



Ziemāju graudaugi: 
1-1,5 l/ha rudenī, sākot no divu lapu stadijas 
(AS 12). Pavasarī 1,5-3 l/ha no cerošanas 
sākuma (AS 25-32) līdz divu mezglu 
izveidošanās brīdim. Ja nepieciešams, 
atkārtot ar devu 1 l/ha no karoglapas maksts 
uzbriešanas līdz attīstītas karoglapa stadijai 
(AS 32-39). Nepieciešamais ūdens daudzums: 
200 l/ha.

Padomi produktu lietošanā

Vasarāju graudaugi: 
1,5-3 l/ha sākot no divu lapu stadijas līdz 
divu mezglu izveidošanās brīdim (AS 12-32). 
Ja nepieciešams, atkārtot ar devu 1 l/ha no 
karoglapas maksts uzbriešanas līdz attīstītas 
karoglapas stadijai (AS 32-39). Nepieciešamais 
ūdens daudzums: 200 l/ha.

*Pēc papildus informācijas par Yara produktu iegādi, lūdzu griezties pie sava „Baltic Agro” 
tirdzniecības pārstāvja.



P2O5% (g/l) MgO% (g/l) K2O% (g/l) Zn% (g/l) Ražošanas 
valsts

Iepakojums
(kg vai l)

29,5 (440) 4,5 (67) 5 (75) 3,1 (46) Lielbritānija 10

Sastāvs:

YaraVita ZEATREL ir koncentrēts fosforu, kāliju, magniju 
un cinku saturošs ārpussakņu mēslojums šķidrā formā, 
piemērots visu kultūraugu papildmēslošanai.

Pateicoties viegli uzņemajam fosforam, augi:
• ātri saņem nepieciešamo enerģiju;
• tiek stiprināti straujas augšanas laikā;
• tiem vieglāk pārciest nelabvēlīgus laika apstākļus, 

nodrošinot produktivitāti un ražas kvalitāti. 

YaraVita® ZEATREL

Straujas augšanas posmi, kad notiek ražu veidojošo elementu diferencēšanās, parasti prasa 
papildu enerģiju- tas ir īstais brīdis, lai izmantotu YaraVita ZEATREL. Produkta formulācija un 
sastāvs nodrošina to, ka barības vielas kultūraugiem tiek nogādātas visefektīvākajā, drošākajā un 
ērtākajā veidā.

Jaunums!

*Pēc papildus informācijas par Yara produktu iegādi, lūdzu griezties pie sava „Baltic Agro” 
tirdzniecības pārstāvja.



Padomi produktu lietošanā
Ziemas rapsis:
Rudenī, 3-5 l/ha sākot no 4-8 lapu attīstības stadijas. Pavasarī, 3-5 l/
ha, atsākoties veģetācijai līdz stublāja pagarināšanās brīdim. Atkārtot, 
ja nepieciešams, pēc 10-14 dienām. Nepieciešamais ūdens daudzums: 
200 l/ha.

Graudaugi:
3-5 l/ha sākot no 2 lapu attīstības stadijas līdz pirmā mezgla attīstības 
stadijai (AS 12-31). Ja nepieciešams,var atkārtot no vārpošanas sākuma 
līdz ziedēšanas beigām (AS 51-69). Nepieciešamais ūdens daudzums: 
200 l/ha.

Kukurūza:
3-5 l/ha  4 - 8 lapu fāzē. Ja nepieciešams atkārtot  pēc 10-14 dienām. 
Nepieciešamais ūdens daudzums: 200-400 l/ha.

Kartupeļi:
5 l/ha - sakņu augšanas veicināšanai, vienu nedēļu pēc 100 % kartupeļu 
sadīgšanas. 5 l/ha - bumbuļu skaita palielināšanai, (kad stolona 
paresninājums ir divreiz resnāks kā pats stolons). Bumbuļu masas 
veidošanai – kad pirmie izveidojušies bumbuļi sasnieguši 10 mm 
lielumu - līdz 5 l/ha. Ja nepieciešams atkārtot pēc 10-14 dienām. 
Nepieciešamais ūdens daudzums: 200 l

*Pēc papildus informācijas par Yara produktu iegādi, lūdzu griezties pie sava „Baltic Agro” 
tirdzniecības pārstāvja.


